‘ Opel Mokka Gyldig fra 29.02.2024

OPEL

Fremhaevede modeller Inkluderet @  Ikke tilg=engelig —

Udsty! EDITION ULTIMATE

Pris 279.990 249.990 314.990
Braendstof Benzin Benzin Benzin

Motor 12100 1.2130 12130
Hestekraefter 100 130 130

Gearkasse Manuelt 6-trins Automatisk 8-trins gearkasse Automatisk 8-trins gearkasse
Forbrug 18.1km/| 16.9 km/I 16.9 km/I

CO; 125 g/km 133 g/km 133 g/km

Gron afgift 640 kr. 680 kr. 680 kr.

Energiklasse

12" Pure Panel Cockpit = [ ) °
180° bakkamera ] e [
ECO LED-Forlygter o o o
Navigation 10.000 - 10.000
Sportsindtraek i alcantara inkl. AGR foressede — — °
Fartpilot e -

Adaptiv fartpilot m. Lane Keep Assist = [ ) o
Active Safety Brake - [ ] °
16" Alufeelge ° = =
18" Alufeelge - e ]

Forbrugstallene er beregnet pa baggrund af WLTP-metoden.

Opel forbeholder sig retten til at &ndre modelprogrammet, priser, tekniske specifikationer og udstyrsdetaljer uden forudgaende varsel. Yderligere tages der forbehold for trykfejl, og at leveranderen er
uden forpligtigelse i tilfaelde af at leveranderen ikke kan levere i overensstemmelse med de specificerede specifikationer og udstyr. Gren ejerafgift er halvarlig.

*Kampagnen gaelder kun for forhandlernes lagerbiler, sa laenge lager haves. De viste priser samt CO2-ejerafgift er geeldende ved levering i 2024.



Opel Mokka Gyldig fra 29.02.2024

Varianter Fremhzevede modeller ]  Ikke tilgzengelig —
Gearkasse Gren afgift Edition Edition+ Ultimate
BENZIN
1.2100 X
kol
Manuelt 640 279.990 279.990 - -
km/I: 18,1 .
6-trins
CO,, g/km: 125
1.2130 ¢
Automatisk 680 309.990 319.990 249.990 314.990
km/I: 16,9 - 17,2 8-trins
CO,, g/km: 133 gearkasse

Det oplyste braendstofforbrug og CO2 tal kan sendres uden varsel, som felge af mindre tekniske sendringer fra producenten, andret homologering pga. nye testresultater, samt tilkeb af fabriksmonteret
ekstraudstyr. En sendret CO2 udledning kan medfere sendring af registreringsafgiften, og dermed bilens pris ift. det oplyste i prislisten. Forbrugstal, energiklasse og vejl. udsalgspriser er opgivet efter
WLTP-forbrug. Gren ejerafgift er opgivet efter WLTP CO2-udledning. Gren ejerafgift er halvarlig. Det i praksis oplevede braendstofforbrug afhsenger derudover ogsa af keremade og andre faktorer, hvorfor
det kan afvige fra det oplyste. Opel forbeholder sig retten til at sendre modelprogrammet, priser, tekniske specikationer og udstyrsdetaljer uden forudgaende varsel. Yderligere tages der forbehold for
trykfejl, og at leveranderen er uden forpligtigelse i tilfaelde af at leveranderen ikke kan levere i overensstemmelse med de specificerede specikationer og udstyr.  *Kampagnen gaelder kun for
forhandlernes lagerbiler, sa lzenge lager haves. De viste priser samt CO2-ejerafgift er gaeldende ved levering i 2024.
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Mokka Startpakke Plus m.
aftageligt traek

Pakken indeholder:

- Mattesaet i nalefilt

- Bagagerumsbakke

- Sikkerhedspakke

- Tradles Apple Carplay/Android Auto adapter
- Elektronisk Opel P-skive

Pris

19.499

Mokka Startpakke Plus

Pakken indeholder:

- Mattesaet i nalefilt

- Bagagerumsbakke

- Sikkerhedspakke

- Tradles Apple Carplay/Android Auto adapter
- Elektronisk Opel P-skive

Pris

4.999

Mokka Startpakke

Pakken indeholder:

- Mattesaet i nalefilt

- Bagagerumsbakke

- Sikkerhedspakke

- Tradles Apple Carplay/Android Auto adapter

Pris

2.899

Ars \
TRYGHED

OPEL

Opel Tryghedsaftale - 7 ars
tryghed

Tryghedsaftale er en udvidet garantiforsikring, der daekker
mekaniske og elektriske fejl - ogsa udgifter til arbejdslen og
reservedele.

Forsikringen daekker til og med bilens 7. ar eller til den har
kert 150.000 km, hvad end der indtraeder forst.

Laes mere pa Opel.dk eller sperg din forhandler.

Pris

5.495
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Elektronisk Opel P-skive

Pris

499

Mokka Mattesaet i nalefilt

Pris

479

e

Mokka Gummimattesaet

Pris

709

Opel Tradlgs carplay adapter

Opgrader til tradles CarPlay i bilen med denne adapter -
brug Apple Carplay eller Android Auto uden ledninger.

Fa tradles adgang til dine kompatible apps, f.eks. Spotify,
Google Maps, Saphe m.fl.

Kraever Apple Carplay/Android Auto i bilen - kompatibel med
iPhone 6-> i0S10-> / Android 10.0->

Pris

1.199

Opel Sikkerhedspakke

Er din bil sommerklar? Vidste du, at det er lovpligtigt blandt
andet at have en advarselstrekant samt sikkerhedsveste i
bilen hvis uheldet skulle vaere ude? Keb en sikkerhedspakke
og bliv klar til sommerferien.

Pris

319




Opel Mokka
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FREMHZAVET UDSTYR

Edition

Edition+

Inkluderet @  Ikke tilgeengelig —

Ultimate

12" Pure Panel Cockpit

180° bakkamera

ECO LED-Forlygter

Navigation

Sportsindtraek i alcantara inkl. AGR feresaede

Fartpilot

Adaptiv fartpilot m. Lane Keep Assist

Active Safety Brake

16" Alufelge

18" Alufaelge

UDVENDIGT UDSTYR

ECO LED-Forlygter

LED-baglygter

Automatisk nedblaending

Noglefriadgang & start

Fjernbetjent centrallas

Tonede ruder

Sort tagfarve

Sort motorhjelm

El-justerbare sidespejle

El-foldbare sidespejle

16" Alufeelge

18" Alufeelge

INDVENDIGT UDSTYR

Automatisk klimaanleeg

Aircondition

Varme i forsaeder

Multifunktionsrat i lseder

Varme i Rat

El-ruder

Hejdejustering af forersaede

Sportsindtraek i alcantara inkl. AGR feresaede

Akustisk forbedret kabine

MULTIMEDIA & AUDIO

12" Pure Panel Cockpit

10.000

5.000

10.000

5.000




Opel Mokka Gyldig fra 29.02.2024

Udstyr inkluderet ®  Ikke tilgeengelig —

Edition Edition+ Ultimate

MULTIMEDIA & AUDIO [FORTSATTELSE]

10" Touch Screen - - o [ ]
7" Digital Cockpit ° ] = =
7" Touch Screen o [ ] - -
Navigation 10.000 [ ] = 10.000
Apple CarPlay® & Android Auto® o o o )
Bluetooth® smartphoneintegration ° ] ° ]
Surround sound m. 6 hgjttalere ] [ ) ] )
DAB+ Radio [ ] [ ] [ ] [ ]
= ]
Regnsensor - - ] [ ]
180° bakkamera [ ° ° [ ]
P-sensor, bag o [ [ ] [ )
P-sensor, for - - [} ]
Fartpilot [ ) - — —
Adaptiv fartpilot m. Lane Keep Assist = [ ) ) ()
Vejbaneskiftalarm [ ) ° ° °
Active Safety Brake = = ) ()
Blindvinkelsassistent - - [ ) °
Hill assist o [} ° [ ]
Trafikskiltegenkendelse - ° [ ) °
ESP+ & traction control o [} [} [ ]
ISOFIX-beslag pa yderpladser pa bagsaedet o ° o °
6 airbags [ [} [ ) )
ABS-bremser L] ° o o
Adaptivt bremselys ° ] ° ]
Daekreparationssaet o o o °
Daektryksadvarsel ° [ ] [ ] [ ]




Opel Mokka
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Farver Inkluderet @  Ikke tilgeengelig —
Alle priser er kr. pr. md

Edition Edition+ Ultimate

Gren Matcha

Metallak

Hvid Arktis

7.500 7.500 7.500 7.500
Standardlak

BIa Voltaic “

Metallak

7.500 7.500 - 7.500

Gra Kontrast "

7.500 7.500 = 7.500

Metallak

Gra Vulkan

- 7.500 -
Metallak

Sort Karbon 0

Metallak

7.500 = 7.500 7.500

Raed Rubi
9.000 9.000 - 9.000
Speciel lak
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Tekniske specifikationer

12100

Manuelt 6-trins

Inkluderet @ Ikke tilgeengelig —

1.2130
Automatisk 8-trins gearkasse

Cylindervolumen (cm3)

Cylindre

Max. effekt CEE KW

Max. Effekt kombineret forbraendnings

Max. effekt HK ved omdr./min

Max. drejningsmoment Nm

BRANDSTOFFORBRUG (KM/L- WLTP-NORM)

Blandet kersel (km/l)

YDEEVNE

Acceleration fra 0-100 km/t (sek)

Tophastighed (km/t)

DIMENSIONER UDVENDIGE

Hgjde (mm)

Laengde (mm)

Akselafstand (mm)

Bredde (inkl. sidespejle) (mm)

VOLUMENER

Braendstoftankens kapacitet (liter)
Bagagerumsvolumen, bagsaeder lagt ned
(liter)

Bagagerumsvolumen, bagsaeder oppe

(liter)

VAGTE

Totalveegt (kg)
Typegodkendt anhaengervaegt med
bremser

Typegodkendt anhaengervaegt uden
bremser

1199

62,5

124-128 g/ km

100

205

18,2

10,6

188

1534

4.151

2.557

1987

44

1105

350

1700

1200

620

1199

81

123-136 g/ km

130

17,2

9,2

200

1534

4151

2.557

1.987

44

1105

1740

1200

640




